	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2018г.
	
	№
	45/302-4

	
	п.Фирово
	


Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Фировского района на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» и выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года
           В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» и выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области четвертого созыва,  в соответствии с пунктами 6, 7 статьи 83 Федерального Закона от 22.02.2014г №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 8, 8.1.              статьи 62 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003г.        №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования,  предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Фировского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	
	

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                          С.В. Круткова


                                                                                              Приложение

                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           постановлением территориальной                                                 

                                                                                                       избирательной комиссии                           
                                                                                                        от 21.08.2018 № 45/302-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 1143-1155
	№ избирательного 

участка
	Количество избирателей на территории избирательного участка
	Количество

переносных

ящиков
	Примечание

	1143
	2025
	2
	

	1144

	2095
	2
	

	1145
	604
	2
	

	1146
	517
	2
	

	1147
	240
	2
	п.7 статьи 83 ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательный участок, включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования


	1148
	267
	2
	п.7 статьи 83 ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательный участок, включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования


	1149
	802
	2
	

	1150
	371
	1
	

	1151
	209
	1
	

	1152
	172
	1
	

	1153
	110
	1
	

	1154
	207
	2
	п.7 статьи 83 ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательный участок, включает территории нескольких населенных пунктов, и населенный пункт, где расположено помещение для голосования, находится вне пределов пешеходной доступности до иных населенных пунктов в течение времени голосования


	1155  
	102
	1
	



